

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Legalsys ApS

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 41 89 89 84

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/04 2025

Niels Isak Agerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legalsys ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 41 89 89 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. november 2020
Hjemsted: København

Direktion

Niels Isak Agerup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og formidling af softwareløsninger inden for flere juridiske emner, samt anden rådgivning, der kan knytte sig dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 28.886, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.770.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Ledelsen opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventninger, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling af skatteaktiv

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 26 primært hidrørende fraskattemæssige underskud. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf enfremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		32.456	59.417
Finansielle indtægter	1	4.600	679
Finansielle omkostninger	2	<u>(18)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		37.038	60.090
Skat af årets resultat	3	<u>(8.152)</u>	<u>(13.221)</u>
Årets resultat		<u>28.886</u>	<u>46.869</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.886</u>	<u>46.869</u>
		<u>28.886</u>	<u>46.869</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.510	246.494
Andre tilgodehavender		80.179	0
Udskudt skatteaktiv		25.443	33.595
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3
Periodeafgrænsningsposter		173.577	128.593
Tilgodehavender		584.709	408.685
Likvide beholdninger		144.883	137.622
Omsætningsaktiver i alt		729.592	546.307
Aktiver i alt		779.592	596.307

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		(90.230)	(119.116)
Egenkapital		9.770	(19.116)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		315.595	367.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.871	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.356	229.337
Anden gæld		0	8.678
Kortfristede gældsforpligtelser		769.822	615.423
Gældsforpligtelser i alt		769.822	615.423
Passiver i alt		779.592	596.307
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	(119.116)	(19.116)
Årets resultat	0	28.886	28.886
Egenkapital 31. december 2024	100.000	(90.230)	9.770

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.300	646
Andre finansielle indtægter	<u>300</u>	<u>33</u>
	<u>4.600</u>	<u>679</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>6</u>
	<u>18</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>8.152</u>	<u>13.221</u>
	<u>8.152</u>	<u>13.221</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 26 primært hidrørende fra skattemæssige underskud. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Portalerne ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.